2023年 5月 25日

各位

ＪＡ三井リース株式会社

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 5 月 25 日開催の取締役会におきまして、6 月 29 日開催の定時株主総会を

経て就任予定の取締役候補者を選任しましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1. 取締役候補者の選任

（１）新任

2023年 6月 29日付

氏 名 新役職 現役職

永冨 公治 取締役副社長執行役員 副社長執行役員

吉永 光 取締役(非常勤)
（三井物産株式会社 フィナン

シャルマネジメント第四部長）

重松 秀臣 取締役(非常勤)
（株式会社三井住友銀行 常務

執行役員）

若尾 一輝 取締役(非常勤)

（三井住友トラスト・ホールデ

ィングス株式会社 執行役常務

三井住友信託銀行株式会社 常

務執行役員）

（２）退任

2023年 6月 29日付

氏 名 現役職

北森 信明 代表取締役

野田 雅也 取締役(非常勤)

以上

 【本件に関するお問い合わせ先】

ＪＡ三井リース株式会社 経営管理部 広報ＩＲ室

電話：03-6775-3002  MAIL：JAMLDG1114@jamitsuilease.co.jp

mailto:JAMLDG1114@jamitsuilease.co.jp